



INSTITUTO NACIONAL DE AGUAS POTABLES Y ALCANTARILLADOS (INAPA)
EXISTENCIA DE INVENTARIO
UNIDAD DE CONTRALOGIA

OCTUBRE 2025

Detalle de inventario al 10/31/2025 3:06:21 PM								
CODIGO	Descripcion	Unidad	Existencia	Precio	Monto	FECHA DE REGISTRO	PERIODO DE ADQUISICION	
SUMINISTRO								
47131805005	Brillo Verde	UNIDAD	56.00	12.57	703.92	21/11/2023		
14111530007	POST-IT 1.5" X 2"	UNIDAD	750.00	13.20	9,900.00	09/09/2025		
44121801016	Clips De Billeteros Mediancs	CAJA	1,529.00	40.40	61,771.60	20/01/2025	11/04/2024	
44121801025	Felpa Negra	UNIDAD	829.00	19.69	16,323.01	20/01/2025	11/04/2024	
44121615201	GRAPADORAS GRANDE.	UNIDADE S	34.00	1,907.00	64,838.00	05/06/2025	11/04/2024	
45101903301	Perforadoras de tres hoyos	UNIDAD	30.00	224.58	6,737.40	06/09/2024		
92101803457	CREMORA	UNIDADE S	176.00	206.00	36,256.00	15/10/2025		
44111103069	TONER CF352A	UNIDAD	6.00	3,058.01	18,348.06	07/09/2021		
14111531001	Libros records de 150 pag.	UNIDAD	106.00	145.00	15,370.00	06/02/2025	26/07/2024	
30151509202	Armazones 8 1/2 x 11	Unidades	27.00	202.54	5,468.58	09/03/2022		
44103103099	Toner 201A CF403A (magenta).	UNIDAD	5.00	4,702.68	23,513.40	08/03/2024		
44103105035	Cartucho 670 negro	UNIDAD	22.00	659.15	14,501.30	07/09/2021	16/10/2013	
55121727004	Letreros para SALIDA parqueos.	UNIDAD	1.00	1,500.00	1,500.00	03/08/2021		
44111911005	PIZARRA blanca de 48 X 72	UNIDAD	2.00	1,500.00	3,000.00	06/12/2022		
48101916002	Bolsa de jabon liquido adaptable al dispensador	UNIDAD	503.00	408.00	205,224.00	04/09/2025		
44103105056	Cartucho Hp 670 magenta.	resma	4.00	752.72	3,010.88	06/04/2021		
31201512010	CINTA DE EMPAQUE	UNIDAD	16.00	54.00	864.00			
141115070010	Papel Bond 20, 18 X 24"	UNIDADE S	77.00	450.00	34,650.00	21/06/2024		
44121801019	Ega	UNIDAD	86.00	50.84	4,372.24	18/05/2023		
14111507032	Pendaflex 8 1/2 X 13	CAJA	262.00	1,050.00	275,100.00	12/03/2025		
45101903300	Perforadoras de dos Hoyos	UNIDAD	84.00	194.92	16,373.28	06/09/2024		
14111507647	Rollo de papel NCR para impresora matricial para	UNIDAD	12,685.00	35.80	454,123.00	13/09/2018		
44111103068	TONER CF351A	UNIDAD	1.00	3,058.01	3,058.01	07/09/2021		
14111515000	Papel para calculadoras o cajas registradoras	ROLLO	159.00	16.27	2,586.93	20/02/2024	27/09/2013	
44103105457	CARTUCHO HP 954XL BLACK (LOS71AL) HIGH	UNIDAD	20.00	2,870.03	57,400.60	07/03/2023		
44103103005	TFC30UK BLACK	UNIDAD	19.00	4,950.00	94,050.00	10/11/2020		
44121708009	RESALTADOR VERDE	UNIDAD	17.00	11.40	193.80	20/01/2025	11/04/2024	
53131608003	Jabon Liquido	UNIDADE S	529.00	130.00	68,770.00	05/09/2025		

[Handwritten signature]

82121902001	ESPIRALES TRANSPARENTES 10 MM	UNIDAD	146.00	2.10	306.60	30/04/2021	
55121727003	Letreros para ENTRADA parqueos.	UNIDAD	1.00	1,500.00	1,500.00	03/08/2021	
44122017004	Tabla de apoyo	UNIDAD	63.00	86.00	5,418.00	05/06/2025	11/04/2024
44103103119	TONER 58A (CF258A)	UNIDAD	10.00	6,716.34	67,163.40	05/11/2025	
44122011302	Carpeta de 2"	UNIDAD	104.00	161.00	16,744.00	20/01/2025	11/04/2024
44103105225	Toner laserjet 255A Negro	UNIDAD	5.00	8,595.13	42,975.65	08/03/2024	18/06/2019
14111704003	PAPEL TOALLA PARA MANOS	UNIDAD	2,828.00	78.00	220,584.00	02/09/2025	
12171703008	TINTAS LIQUIDAS ROJAS PARA SELLOS.	UNIDAD	77.00	32.20	2,479.40	26/03/2025	11/04/2024
44103105458	CARTUCHO HP 954XL MAGENTA (LOS65AL)	UNIDAD	12.00	1,903.87	22,846.44	11/11/2020	
44121708008	RESALTADOR MAMEY	UNIDAD	337.00	11.40	3,841.80	20/01/2025	11/04/2024
44121715002	Boligrafo Rojo	UNIDAD	127.00	76.23	9,681.21	24/04/2024	
27112809001	PORTA CD DE PAPEL.	CAJAS	4.00	193.22	772.88	10/03/2025	
44121801013	Clips Pequeños	CAJA	1,136.00	15.00	17,040.00	05/06/2025	11/04/2024
45101903304	PERFORADORA PARA TARJETA DE	UNIDAD	1.00	61.13	61.13	19/03/2024	11/03/2024
44121708011	Marcadores para Pizarra Blanca	UNIDAD	56.00	14.40	806.40	20/01/2025	11/04/2024
14111507006	Papel timbrado en hilo 8 1/2 x 11	RESMA	105.00	706.00	74,130.00	09/04/2024	28/12/2018
41103206202	Desinfectante Liquido	UNIDADE S	243.00	78.00	18,954.00	04/09/2025	18/06/2015
44103103009	Toner 05A	UNIDADE S	20.00	5,128.83	102,576.60	20/04/2022	16/09/2019
44121801021	Folders 8 1/2 X 11	UNIDADE S	29.00	250.00	7,250.00	02/06/2025	
31201613002	PEGAMENTO EN BARRA	UNIDAD	87.00	30.00	2,610.00		
44121708006	Resaltador Rosado	UNIDAD	355.00	11.40	4,047.00	20/01/2025	11/04/2024
14111508001	Papel para fax sharp	RESMA	3.00	88.16	264.48		
44103105049	TONER HP 312 AZUL.	UNIDAD	2.00	3,995.00	7,990.00	17/10/2019	
44103103007	TFC30UY, Yellow.	UNIDAD	1.00	11,987.00	11,987.00	17/04/2020	
14111530006	POST-IT BANDERITA DE COLORES.	UNIDAD	855.00	47.90	40,954.50	07/03/2025	11/04/2024
47131805302	GOMA DESTAPA CAÑOS	Unidades	36.00	195.75	7,047.00	18/09/2025	
44122029004	Libretas timbradas 8 1/2 X 11	UNIDAD	156.00	72.00	11,232.00	06/02/2025	
14111531003	Libros records de 500 pag.	UNIDAD	224.00	185.00	41,440.00	30/09/2024	
44103105454	CARTUCHO HP 954 XL CYAN	UNIDAD	4.00	1,903.87	7,615.48	11/11/2020	
12171703017	Tinta Para Almohadilla.	UNIDAD	15.00	54.00	810.00	10/11/2021	
41113637023	Comprobador de corriente VDC	UNIDAD	2.00	37.29	74.58	30/07/2021	
44121708002	Marcadores Negros	UNIDAD	1,150.00	19.00	21,850.00	05/06/2025	11/04/2024
47131805011	Cepillo Fibra (Plastico)	UNIDAD	133.00	54.00	7,182.00	04/09/2025	
47131805027	Lanillas	UNIDADE S	180.00	95.00	17,100.00	18/06/2025	18/06/2015
44103103124	TONER MAGENTA 212A (W2123A)	UNIDAD	4.00	13,080.62	52,322.48	13/05/2025	
44121801027	Folders 8 1/2 X 13	CAJA	30.00	400.00	12,000.00	05/06/2025	11/04/2024
14111507027	Post-It Pequeño 1 1/2 X 2	UNIDAD	285.00	9.50	2,707.50	30/09/2024	26/07/2024
12141915033	FRASCOS DE 250 ML	UNIDAD	100.00	604.28	60,428.00	07/11/2025	
44103103103	TONER 662XL COLOR	UNIDAD	5.00	1,506.95	7,534.75	11/11/2020	
30151509203	Armazones 8 1/2 x 13	Unidades	31.00	168.00	5,208.00	20/11/2019	

SA

14111704002	PAPEL HIGIENICO INDUSTRIAL.	ROLLOS	3,265.00	78.00	254,670.00	02/09/2025	
44103105460	Cartucho Laserjet 655A Negro.	UNIDAD	5.00	14,031.37	70,156.85	05/11/2025	
48101916003	Bolsa de gel anti bacterial adaptable al	UNIDAD	365.00	596.00	217,540.00	02/09/2025	
46181504013	Guantes dieléctricos.	UNIDAD	2.00	19,000.00	38,000.00	01/04/2022	
44122011212	Organizador de archivos de 5 bandejas.	UNIDAD	3.00	1,500.00	4,500.00	21/09/2021	
47131805003	Atomizadores	UNIDAD	100.00	60.75	6,075.00	18/09/2025	
44103105210	Toner 12A	UNIDAD	10.00	4,108.29	41,082.90	07/09/2021	17/02/2015
27113202001	Kit de Herramientas de Manos Aislada.	UNIDAD	2.00	18,244.42	36,488.84	01/04/2022	
44121708004	Resaltador Amarillo	UNIDAD	126.00	11.40	1,436.40	20/01/2025	11/04/2024
44121708005	Resaltador Azules	UNIDAD	386.00	11.40	4,400.40	06/02/2025	11/04/2024
39101701001	TUBOS DURHAM 6 X 50 MM	paquete	20.00	1,822.06	36,441.20	07/11/2025	
44121506001	Sobres manila pequeño	UNIDAD	1,277.00	2.20	2,809.40	12/03/2025	
44121804000	Borradores	UNIDAD	40.00	29.66	1,186.40	07/05/2024	11/04/2024
44122106000	Chinchetas y tachuelas	UNIDAD	291.00	31.36	9,125.76	10/11/2021	
44103105058	Cartucho Hp 670 Azul.	resma	4.00	752.72	3,010.88	06/04/2021	
44103105228	Toner Laserjet CE402A Amarillo	UNIDAD	4.00	13,004.24	52,016.96	08/03/2024	18/06/2019
92101803453	Azucar blanca	PAQ	255.00	168.00	42,840.00	29/08/2025	
44103105050	TONER HP 312 MAGENTA.	UNIDAD	2.00	3,995.00	7,990.00	17/10/2019	
44103103111	TONER CF-461X CIAN.	UNIDAD	5.00	22,404.07	112,020.35	11/11/2020	
44103105461	Cartucho Laserjet 655A Cyam.	UNIDAD	5.00	17,429.48	87,147.40	05/11/2025	
47131805017	Detergente liquido	GLS	1.00	337.50	337.50	11/08/2023	
46181504017	GUANTES DE GOMA	UNIDAD	2.00	6,000.00	12,000.00	01/04/2022	
44121506007	SOBRE MANILA 14" X 17"	UNIDAD	402.00	5.80	2,331.60	12/03/2025	11/04/2024
44103103098	Toner 201A CF402A (amarillo)	UNIDAD	5.00	4,702.68	23,513.40	08/03/2024	
44111103075	Tóner 14A (CF214A).	UNIDAD	5.00	14,130.66	70,653.30	05/11/2025	
44122104006	Clips de Billeteros grande	CAJA	413.00	24.58	10,151.54	07/05/2024	11/04/2024
44121708012	MARCADORES PARA PIZARRA NEGRO	UNIDAD	395.00	30.00	11,850.00	05/06/2025	11/04/2024
44121801026	Felpa Verde	UNIDAD	30.00	20.50	615.00	05/01/2021	
14111507031	Pendaflex 8 1/2 X 11	UNIDADE S	272.00	637.00	173,264.00	03/03/2025	11/04/2024
44122017001	Carpeta de 4"	UNIDAD	201.00	312.71	62,854.71	19/04/2023	
14111507007	Papel Bond 8 1/2 x 11	RESMA	482.00	168.00	80,976.00	05/08/2025	
47131830001	ESPUMA LIMPIADORA	UNIDAD	11.00	345.00	3,795.00	18/06/2025	
47121805300	GEL ANTIBACTERIAL	Unidades	208.00	1,320.00	274,560.00	16/10/2025	
44111103067	TONER CF-350A	UNIDADE S	3.00	2,965.18	8,895.54	07/09/2021	
44121715011	Lapiz No.02	CAJAS	191.00	54.00	10,314.00	20/01/2025	11/04/2024
44103103112	TONER CF-462X YELLOW.	UNIDAD	5.00	22,404.07	112,020.35	11/11/2020	
47121804003	Zafacón para Reciclaje	UNIDAD	32.00	8,500.00	272,000.00		
44122107209	LABELS PARA CD	CAJAS	2.00	399.00	798.00	07/03/2025	
44121715001	Boligrafos Azules	CAJA	519.00	88.00	45,672.00	03/03/2025	22/05/2015
44122011211	Organizador de carpetas de pared, 10 bolsillos,	UNIDAD	2.00	1,700.00	3,400.00	21/09/2021	
44103105227	Toner Laserjet CE401A Azul	UNIDAD	2.00	13,004.24	26,008.48	08/03/2024	18/06/2019

88A

47131805043	LIMPIADOR DE CRISTAL LIQUIDO	GALONE S	108.00	125.00	13,500.00	04/09/2025	
14111507033	Papel bond 18 8 ½ X 24 para ploter	ROLLOS	150.00	403.39	60,508.50	20/02/2024	
14111531002	Libros records de 300 pag.	UNIDAD	115.00	180.00	20,700.00	05/03/2025	12/11/2013
44103105034	Cartucho HP 60 Tricolor	UNIDAD	6.00	1,285.00	7,710.00	17/10/2019	16/09/2019
14111514001	Libreta Rayada pequeña	UNIDAD	399.00	58.00	23,142.00	12/09/2022	
44103103125	TONER CIAN 212A (W2121A)	UNIDAD	4.00	13,080.62	52,322.48	13/05/2025	
60121535000	Borradores de goma	UNIDAD	348.00	12.00	4,176.00	05/06/2025	11/04/2024
44103105229	Toner Laserjet CE403A Magenta	UNIDAD	1.00	13,004.24	13,004.24	08/03/2024	16/09/2019
44121604004	FECHEROS.	UNIDAD	43.00	810.00	34,830.00	20/01/2025	
44103105463	CARTUCHO 954 YELLOW.	UNIDAD	3.00	1,342.21	4,026.63	18/10/2022	
47131805034	Swaper de Algodón	UNIDAD	210.00	139.00	29,190.00	04/09/2025	
44103103115	TONER AMARILLO HP 410A (CF412A)	UNIDAD	3.00	6,479.74	19,439.22	08/03/2024	
44103103120	TONER MAGENTA HP 410A (CF413A)	UNIDAD	2.00	6,479.74	12,959.48	08/03/2024	
44103105204	Toner Hp Laserjet 126A Amarillo	UNIDAD	24.00	3,525.63	84,615.12	07/03/2023	18/06/2019
23171502053	Filtro de microfibra	UNIDAD	2.00	2,794.91	5,589.82	07/11/2025	
44103105237	Toner/ce412a	UNIDAD	2.00	4,200.00	8,400.00	17/10/2019	
14111507004	Papel Bond 8 1/2 X 14	RESMA	1,845.00	545.00	1,005,525.00	21/06/2024	
44103103097	Toner 201A CF401A (cian).	UNIDAD	6.00	4,702.68	28,216.08	08/03/2024	
14111514002	Libreta Rayada 8 1/2 x 11.	UNIDAD	805.00	49.95	40,209.75	18/02/2025	
23201102000	PISTERO NEGRO 11AP-0400-NUL	UNIDAD	13.00	5,425.00	70,525.00	23/03/2021	
44103103000	Toner .	UNIDAD	1.00	2,059.32	2,059.32	19/01/2021	17/02/2015
44121625202	Sacagrapas.	UNIDAD	40.00	19.00	760.00	07/02/2025	
44103103130	Toner Negro 26A (CF226A)	UNIDAD	1.00	6,749.59	6,749.59	08/03/2024	
44103103118	TONER CIAN HP 414 A (W20214)	UNIDAD	1.00	5,896.65	5,896.65	08/03/2024	
44103103126	TONER NEGRO 212A (W2120A)	UNIDAD	8.00	10,439.32	83,514.56	13/05/2025	
44103105203	Toner Hp Laserjet 126A Azul	UNIDAD	10.00	3,525.63	35,256.30	07/03/2023	18/06/2019
12171703007	TINTAS LIQUIDAS PARA SELLO AZUL	UNIDAD	70.00	32.20	2,254.00	26/03/2025	
44103105455	CARTUCHO HP 954 MAGENTA	UNIDAD	18.00	1,206.37	21,714.66	11/11/2020	
44103103096	Toner 201A CF400A Negro	UNIDAD	12.00	3,986.70	47,840.40	08/03/2024	
44121715003	Boligrafo Negro	CAJA	67.00	93.75	6,281.25	07/05/2024	11/04/2024
47121806421	ESCURRIDOR DE GOMA (SACA AGUA)	Unidades	58.00	164.45	9,538.10	02/09/2025	
44103105057	Cartucho Hp 670 amarillo.	resma	4.00	752.72	3,010.88	06/04/2021	
47131805021	Escobilla limpia baños	UNIDAD	82.00	135.00	11,070.00	04/09/2025	18/06/2015
44103103127	TONER AMARILLO 212A (W2122A)	UNIDAD	4.00	13,080.62	52,322.48	13/05/2025	
44121801014	Clips para papel Grandes	CAJA	702.00	33.51	23,524.02	04/06/2025	11/04/2024
44122107205	Labels	CAJA	223.00	44.00	9,812.00	30/09/2024	26/07/2024
47131805045	DETERGENTE LIQUIDO REMOVEDOR DE	UNIDAD	149.00	135.00	20,115.00	02/09/2025	
47131805042	LIMPIADOR DE CRISTALES CON ESPONJA	UNIDAD	52.00	651.70	33,888.40	16/09/2024	
44121625201	Sacapuntas	unidades	98.00	5.85	573.30	04/06/2025	
44122017002	Carpeta de 3''	UNIDAD	316.00	211.79	66,925.64	30/03/2023	
44121904001	Tinta para almohadilla color Negro	UNIDAD	23.00	30.02	690.46	28/10/2016	
44103105202	Toner 126A Negro	UNIDAD	21.00	3,170.63	66,583.23	07/03/2023	18/06/2019
53131608001	Jabón líquido para las manos	UNIDAD	294.00	88.70	26,077.80	11/09/2024	

SRA

27112120002	Grapas Estándar	CAJA	1,664.00	45.00	74,880.00	05/06/2025	11/04/2024
31161816201	Espaciadores y separadores	UNIDADES	658.00	52.20	34,347.60	03/03/2025	
44103103110	TONER CF-460X BLACK.	UNIDAD	1.00	15,876.90	15,876.90	11/11/2020	
27112809004	PORTA CD PLASTICO.	UNIDAD	25.00	14.62	365.50	09/03/2022	
44103103040	Toner AL100 negro	UNIDAD	8.00	3,795.00	30,360.00	17/10/2019	18/06/2019
44121708003	Marcadores Rojos	UNIDAD	1,095.00	19.00	20,805.00	05/06/2025	11/04/2024
47131805016	Detergente en Polvo	SACOS	87.00	1,100.00	95,700.00	03/06/2025	
31201500002	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA	UNIDAD	105.00	138.00	14,490.00	05/06/2025	11/04/2024
44121506005	Sobre Blanco	UNIDAD	453.00	1.70	770.10	05/06/2025	11/04/2024
44103105206	Toner 126A Tambor(Negro)	UNIDAD	7.00	4,276.33	29,934.31	07/09/2021	18/06/2019
43211803001	Forros de pisteros	UNIDAD	16.00	930.00	14,880.00		
44103105003	Cartucho de Tinta HP-60 Negro	UNIDAD	6.00	1,099.00	6,594.00	17/10/2019	18/06/2019
47131805028	Escobillones plasticos con su palo	UNIDAD	100.00	418.75	41,875.00	09/08/2023	
60121702000	Almohadilla de sellos de caucho de estampación	UNIDAD	67.00	55.00	3,685.00	03/03/2025	11/04/2024
12181501201	Cera Para Contar	UNIDAD	1.00	57.00	57.00	12/03/2025	
56101907001	Funda de basura de 55 galones	PAQ	38.00	460.00	17,480.00	17/09/2024	
44103103045	Toner 5949A	UNIDAD	29.00	5,551.81	161,002.49	19/01/2022	22/09/2015
92101803455	AZUCAR CREMA	UNIDADES	188.00	150.00	28,200.00	29/08/2025	
14111507002	Papel Bond 8 1/2 x 13	RESMA.	27.00	257.00	6,939.00	04/04/2024	
14111514004	Post-it Mediano 3 x 3.	UNIDAD	200.00	13.50	2,700.00	18/02/2025	
44103105462	Cartucho Laserjet 655A Amarillo.	UNIDAD	5.00	17,429.48	87,147.40	05/11/2025	
52151813001	Protector anti-salpicadura	UNIDAD	16.00	518.00	8,288.00	23/03/2021	
47131805020	Escobas plastica	UNIDAD	195.00	135.98	26,516.10	02/09/2025	18/06/2015
44103103122	TONER NEGRO HP 410A (CF410A)	UNIDAD	3.00	5,017.28	15,051.84	08/03/2024	
44121801015	Clips De Billeteros Pequeños	CAJA	2,251.00	21.00	47,271.00	20/01/2025	11/04/2024
44121801024	Felpa Azul	UNIDAD	1,346.00	19.69	26,502.74	03/03/2025	11/04/2024
41121701202	Tubos de ensayo	UNIDAD	3,000.00	58.43	175,290.00	07/11/2025	
44122101001	Banditas de Gomas	CAJAS	39.00	30.00	1,170.00	05/06/2025	11/04/2024
21101706002	SEPARADORES TRANSPARENTES.	UNIDAD	27.00	228.81	6,177.87	06/12/2022	
44103103014	Toner CB543A Magenta	UNIDAD	3.00	5,004.97	15,014.91		
44103103077	Toner AL-1000	UNIDAD	2.00	3,900.00	7,800.00	13/08/2019	18/06/2019
44122100001	Folder Acordeon	UNIDAD	43.00	332.00	14,276.00	24/04/2024	
14111507035	PAPEL TIMBRADO	RESMA.	357.00	477.00	170,289.00	09/04/2024	
44103103294	TONER 3.01	UNIDAD	8.00	7,764.45	62,115.60	07/09/2021	
44121708001	Marcadores Azules	UNIDAD	1,221.00	19.00	23,199.00	05/06/2025	11/04/2024
53131608002	Jabon Antibacterial liquido Tc	GLS	400.00	105.00	42,000.00	04/09/2025	18/06/2015
44122011301	Carpetas de 1"	UNIDAD	62.00	123.50	7,657.00	20/01/2025	11/04/2024
44103105226	Toner Laserjet CE400A Negro	UNIDAD	8.00	8,729.38	69,835.04	08/03/2024	18/06/2019
92101803454	CAFE	UNIDAD	815.00	282.90	230,563.50	29/10/2025	
14111507003	Papel Bond 11 x 17.	RESMAS	268.00	960.00	257,280.00	04/04/2024	
14111514005	Post-it Grande 3 x 5.	UNIDAD	777.00	33.75	26,223.75	18/02/2025	
44103103113	TONER CF-463X MAGENTA.	UNIDAD	5.00	22,404.07	112,020.35	11/11/2020	

44122011303	CARPETAS DE 1/2	UNIDAD	305.00	111.56	34,025.80	30/03/2023	
44121506002	Sobres manila mediano	UNIDAD	13.00	3.60	46.80	12/03/2025	11/04/2024
44121506009	SOBRE MANILA 8 1/2" X 14"	UNIDAD	66.00	5.80	382.80	12/03/2025	11/04/2024
41113613002	Registradores de Energía Eléctrica Trifásicos.	UNIDAD	1.00	216,474.58	216,474.58	06/04/2022	
44103101003	Cinta Maquina de Escribir Kores 188	UNIDAD	10.00	1,839.87	18,398.70	28/10/2016	
47131829201	Recogedor de Basura	UNIDADE S	206.00	95.55	19,683.30	02/09/2025	18/06/2015
42203504299	Cloro Liquido	GLS	276.00	52.00	14,352.00	11/09/2024	
47131711211	Dispensador para papel toalla	UNIDAD	89.00	2,352.46	209,368.94	06/09/2024	
44103105464	Cartucho Laserjet 655A Magenta.	UNIDAD	5.00	17,429.48	87,147.40	05/11/2025	
44122118001	Gancho Macho-Hembra.	CAJAS	703.00	55.00	38,665.00	05/06/2025	11/04/2024
82121902002	ESPIRALES TRANSPARENTES 12 MM	UNIDAD	87.00	6.00	522.00	13/04/2021	
27112111008	Juego o Kit de alicates para electricista	UNIDAD	3.00	508.47	1,525.41	16/09/2021	
44122107210	LABEL RECTANGULAR DE 1 "X 2 5/8 BLANCO	PAQUET	9.00	380.00	3,420.00	10/11/2021	
44103105018	Cartucho de Tinta HP-122 Negro	UNIDAD	17.00	705.64	11,995.88	11/11/2020	18/06/2019
14111507014	Papel Carbon 8 1/2 X 11	CAJA	47.00	184.00	8,648.00	09/09/2025	
14111507037	ROLLO DE PAPEL NCF	UNIDAD	495.00	27.54	13,632.30	08/08/2024	
44103105205	Toner Hp Laserjet 126A Magenta	UNIDAD	7.00	3,525.63	24,679.41	07/03/2023	18/06/2019
44103105048	TONER HP 312 AMARILLO.	UNIDAD	3.00	3,995.00	11,985.00	17/10/2019	
44111103065	TONER BLACK FOR D95/110/125.	UNIDAD	40.00	5,545.32	221,812.80	07/09/2021	
40142320233	SWIVEL 3/4 FLEXSTEEL HARWALL FUTURA	UNIDAD	17.00	2,815.00	47,855.00	23/03/2021	
44103105002	Cartucho de Tinta HP-22 tricolor	UNIDAD	3.00	1,349.00	4,047.00	17/10/2019	18/06/2019
44103105019	Cartucho de Tinta HP-122 Tricolor	UNIDAD	25.00	856.27	21,406.75	11/11/2020	18/06/2019
60121301203	GUILLOTINAS	Unidades	3.00	1,550.84	4,652.52	03/11/2023	
47131805001	Ambientadores	UNIDADE S	353.00	118.00	41,654.00	04/09/2025	18/06/2015
14111704001	PAPEL TUALLA PARA MANO	ROLLOS	214.00	298.80	63,943.20	15/01/2025	
44103103043	Toner Q3960 Negro(122A)	UNIDAD	19.00	4,657.90	88,500.10	11/11/2020	
TOTAL SUMINISTRO					9,986,996.50		

TOTAL GENERAL RD\$ 9,986,996.50

Juan S. Vassallo A.
Encargado Suministro





INSTITUTO NACIONAL DE AGUAS POTABLES Y ALCANTARILLADOS (INAPA)
EXISTENCIA DE INVENTARIO
UNIDAD DE CONTRALOGIA

NOVIEMBRE 2025

Detalle de Inventario al 12/1/2025 2:49:27 PM							
CODIGO	Descripcion	Unidad	Existencia	Precio	Monto	FECHA DE	PERIODO DE
SUMINISTRO							
41121813000	Cubetas	UNIDAD	75.00	195.00	14,625.00	19/11/2025	
47131805005	Brillo Verde	UNIDAD	56.00	12.57	703.92	21/11/2023	
44121801016	Clips De Billeteros Medianos	CAJA	1,502.00	40.40	60,680.80	20/01/2025	11/04/2024
44121801025	Felpa Negra	UNIDAD	829.00	19.69	16,323.01	20/01/2025	11/04/2024
44121615201	GRAPADORAS GRANDE.	UNIDADE	32.00	1,907.00	61,024.00	05/06/2025	11/04/2024
45101903301	Perforadoras de tres hoyos	UNIDAD	30.00	224.58	6,737.40	06/09/2024	
47121805300	GEL ANTIBACTERIAL	Unidades	203.00	1,320.00	267,960.00	16/10/2025	
44111103067	TONER CF-350A	UNIDADE	3.00	2,965.18	8,895.54	07/09/2021	
47121804003	Zafacón para Reciclaje	UNIDAD	32.00	8,500.00	272,000.00		
44122107209	LABELS PARA CD	CAJAS	2.00	399.00	798.00	07/03/2025	
44122011211	Organizador de carpetas de pared, 10 bolsillos,	UNIDAD	2.00	1,700.00	3,400.00	21/09/2021	
44121904005	TINTA 544 NEGRA	UNIDAD	9.00	474.58	4,271.22	18/11/2025	
44103103112	TONER CF-462X YELLOW.	UNIDAD	5.00	22,404.07	112,020.35	11/11/2020	
44121715001	Boligrafos Azules	CAJA	438.00	88.00	38,544.00	03/03/2025	22/05/2015
44103105227	Toner Laserjet CE401A Azul	UNIDAD	1.00	13,004.24	13,004.24	08/03/2024	18/06/2019
44121715011	Lapiz No.02	CAJAS	159.00	54.00	8,586.00	20/01/2025	11/04/2024
47131805043	LIMPIADOR DE CRISTAL LIQUIDO	GALONE	104.00	125.00	13,000.00	04/09/2025	
47131805302	GOMA DESTAPA CAÑOS	Unidades	36.00	195.75	7,047.00	18/09/2025	
44122029004	Libretas timbradas 8 1/2 X 11	UNIDAD	153.00	72.00	11,016.00	06/02/2025	
14111531003	Libros records de 500 pag.	UNIDAD	203.00	185.00	37,555.00	30/09/2024	
41113637023	Comprobador de corriente VDC	UNIDAD	2.00	37.29	74.58	30/07/2021	
47131805011	Cepillo Fibra (Plastico)	UNIDAD	133.00	54.00	7,182.00	04/09/2025	
47131805027	Lanillas	UNIDADE	180.00	95.00	17,100.00	18/06/2025	18/06/2015
44121904007	TINTA 544 AZUL	UNIDAD	10.00	474.58	4,745.80	18/11/2025	
12171703017	Tinta Para Almohadilla.	UNIDAD	15.00	54.00	810.00	10/11/2021	
44103103124	TONER MAGENTA 212A (W2123A)	UNIDAD	4.00	13,080.62	52,322.48	13/05/2025	
44121708002	Marcadores Negros	UNIDAD	1,118.00	19.00	21,242.00	05/06/2025	11/04/2024
44121801027	Folders 8 1/2 X 13	CAJA	24.00	400.00	9,600.00	05/06/2025	11/04/2024
14111507027	Post-It Pequeño 1 1/2 X 2	UNIDAD	203.00	9.50	1,928.50	30/09/2024	26/07/2024
44103105454	CARTUCHO HP 954 XL CYAN	UNIDAD	4.00	1,903.87	7,615.48	11/11/2020	
30111601013	PLASTICO DE PVC PARA CARNET (PAQUETE	PAQUET	6.00	2,250.00	13,500.00	20/11/2025	
44103105050	TONER HP 312 MAGENTA.	UNIDAD	2.00	3,995.00	7,990.00	17/10/2019	
47131805017	Detergente liquido	GLS	1.00	337.50	337.50	11/08/2023	
46181504017	GUANTES DE GOMA	UNIDAD	2.00	6,000.00	12,000.00	01/04/2022	

44103103111	TONER CF-461X CIAN.	UNIDAD	5.00	22,404.07	112,020.35	11/11/2020	
44103105461	Cartucho Laserjet 655A Cyam.	UNIDAD	5.00	17,429.48	87,147.40	05/11/2025	
44121506007	SOBRE MANILA 14" X 17"	UNIDAD	402.00	5.80	2,331.60	12/03/2025	11/04/2024
47131829201	Recogedor de Basura	UNIDADE	203.00	95.55	19,396.65	02/09/2025	18/06/2015
42203504299	Cloro Liquido	GLS	243.00	52.00	12,636.00	11/09/2024	
47131711211	Dispensador para papel toalla	UNIDAD	89.00	2,352.46	209,368.94	06/09/2024	
44122118001	Gancho Macho-Hembra.	CAJAS	687.00	55.00	37,785.00	05/06/2025	11/04/2024
82121902002	ESPIRALES TRANSPARENTES 12 MM	UNIDAD	87.00	6.00	522.00	13/04/2021	
27112111008	Juego o Kit de alicates para electricista	UNIDAD	3.00	508.47	1,525.41	16/09/2021	
44122107210	LABEL RECTANGULAR DE 1 "X 2 5/8 BLANCO	PAQUET	9.00	380.00	3,420.00	10/11/2021	
44103105464	Cartucho Laserjet 655A Magenta.	UNIDAD	5.00	17,429.48	87,147.40	05/11/2025	
44103105018	Cartucho de Tinta HP-122 Negro	UNIDAD	17.00	705.64	11,995.88	11/11/2020	18/06/2019
44103105205	Toner Hp Laserjet 126A Magenta	UNIDAD	7.00	3,525.63	24,679.41	07/03/2023	18/06/2019
14111507014	Papel Carbon 8 1/2 X 11	CAJA	47.00	184.00	8,648.00	09/09/2025	
14111507037	ROLLO DE PAPEL NCF	UNIDAD	495.00	27.54	13,632.30	08/08/2024	
44121506001	Sobres manila pequeño	UNIDAD	1,152.00	2.20	2,534.40	12/03/2025	
44121804000	Borradores	UNIDAD	40.00	29.66	1,186.40	07/05/2024	11/04/2024
44122106000	Chinchetas y tachuelas	UNIDAD	288.00	31.36	9,031.68	10/11/2021	
44103105058	Cartucho Hp 670 Azul.	resma	4.00	752.72	3,010.88	06/04/2021	
44103105228	Toner Laserjet CE402A Amarillo	UNIDAD	3.00	13,004.24	39,012.72	08/03/2024	18/06/2019
92101803453	Azucar blanca	PAQ	734.00	172.41	126,548.94	12/11/2025	
92101803454	CAFE	UNIDAD	682.00	282.90	192,937.80	29/10/2025	
14111507003	Papel Bond 11 x 17.	RESMAS	263.00	960.00	252,480.00	04/04/2024	
44122011303	CARPETAS DE 1/2	UNIDAD	305.00	111.56	34,025.80	30/03/2023	
14111514005	Post-it Grande 3 x 5.	UNIDAD	717.00	33.75	24,198.75	18/02/2025	
44103103113	TONER CF-463X MAGENTA.	UNIDAD	5.00	22,404.07	112,020.35	11/11/2020	
44121506009	SOBRE MANILA 8 1/2" X 14"	UNIDAD	16.00	5.80	92.80	12/03/2025	11/04/2024
44103101003	Cinta Maquina de Escribir Kores 188	UNIDAD	10.00	1,839.87	18,398.70	28/10/2016	
41113613002	Registradores de Energia Eléctrica Trifásicos.	UNIDAD	1.00	216,474.58	216,474.58	06/04/2022	
24101712001	Collar Porta Carnet Personalizada con cierre	UNIDAD	3,000.00	76.00	228,000.00	18/11/2025	
14111507004	Papel Bond 8 1/2 X 14	RESMA	1,819.00	545.00	991,355.00	21/06/2024	
44103103097	Toner 201A CF401A (cian).	UNIDAD	6.00	4,702.68	28,216.08	08/03/2024	
14111514002	Libreta Rayada 8 1/2 x 11.	UNIDAD	731.00	49.95	36,513.45	18/02/2025	
23201102000	PISTERO NEGRO 11AP-0400-NUL	UNIDAD	13.00	5,425.00	70,525.00	23/03/2021	
44103103000	Toner.	UNIDAD	1.00	2,059.32	2,059.32	19/01/2021	17/02/2015
44121625202	Sacagrapas.	UNIDAD	21.00	19.00	399.00	07/02/2025	
44103103118	TONER CIAN HP 414 A (W20214)	UNIDAD	1.00	5,896.65	5,896.65	08/03/2024	
44103103126	TONER NEGRO 212A (W2120A)	UNIDAD	8.00	10,439.32	83,514.56	13/05/2025	
44103105203	Toner Hp Laserjet 126A Azul	UNIDAD	10.00	3,525.63	35,256.30	07/03/2023	18/06/2019
14111530007	POST-IT 1.5" X 2"	UNIDAD	750.00	13.20	9,900.00	09/09/2025	
44103103098	Toner 201A CF402A (amarillo)	UNIDAD	5.00	4,702.68	23,513.40	08/03/2024	
44111103075	Tóner 14A (CF214A).	UNIDAD	5.00	14,130.66	70,653.30	05/11/2025	
44121708012	MARCADORES PARA PIZARRA NEGRO	UNIDAD	395.00	30.00	11,850.00	05/06/2025	11/04/2024
44122104006	Clips de Billeteros grande	CAJA	392.00	24.58	9,635.36	07/05/2024	11/04/2024

44122017001	Carpeta de 4"	UNIDAD	193.00	312.71	60,353.03	19/04/2023	
14111507007	Papel Bond 8 1/2 x 11	RESMA	156.00	168.00	26,208.00	05/08/2025	
47131830001	ESPUMA LIMPIADORA	UNIDAD	11.00	345.00	3,795.00	18/06/2025	
44121801026	Felpa Verde	UNIDAD	30.00	20.50	615.00	05/01/2021	
14111507031	Pendaflex 8 1/2 X 11	UNIDADE	272.00	637.00	173,264.00	03/03/2025	11/04/2024
92101803457	CREMORA	UNIDADE	166.00	206.00	34,196.00	15/10/2025	
44111103069	TONER CF352A	UNIDAD	6.00	3,058.01	18,348.06	07/09/2021	
44103103099	Toner 201A CF403A (magenta).	UNIDAD	5.00	4,702.68	23,513.40	08/03/2024	
14111531001	Libros records de 150 pag.	UNIDAD	90.00	145.00	13,050.00	06/02/2025	26/07/2024
30151509202	Armazones 8 1/2 x 11	Unidades	27.00	202.54	5,468.58	09/03/2022	
55121727004	Letreros para SALIDA parqueos.	UNIDAD	1.00	1,500.00	1,500.00	03/08/2021	
44111911005	PIZARRA blanca de 48 X 72	UNIDAD	2.00	1,500.00	3,000.00	06/12/2022	
48101916002	Bolsa de jabon liquido adaptable al dispensador	UNIDAD	503.00	408.00	205,224.00	04/09/2025	
44103105035	Cartucho 670 negro	UNIDAD	22.00	659.15	14,501.30	07/09/2021	16/10/2013
44103105056	Cartucho Hp 670 magenta.	resma	4.00	752.72	3,010.88	06/04/2021	
141115070010	Papel Bond 20, 18 X 24"	UNIDADE	77.00	450.00	34,650.00	21/06/2024	
44121801019	Ega	UNIDAD	86.00	50.84	4,372.24	18/05/2023	
14111507032	Pendaflex 8 1/2 X 13	CAJA	262.00	1,050.00	275,100.00	12/03/2025	
31201512010	CINTA DE EMPAQUE	UNIDAD	7.00	54.00	378.00		
44103101006	CINTA PARA ALCANTARILLADOS	CAJAS	20.00	3,717.45	74,349.00	17/11/2025	
14111507033	Papel bond 18 8 1/2 X 24 para ploter	ROLLOS	150.00	403.39	60,508.50	20/02/2024	
14111531002	Libros records de 300 pag.	UNIDAD	87.00	180.00	15,660.00	05/03/2025	12/11/2013
44103105034	Cartucho HP 60 Tricolor	UNIDAD	6.00	1,285.00	7,710.00	17/10/2019	16/09/2019
14111514001	Libreta Rayada pequeña	UNIDAD	359.00	58.00	20,822.00	12/09/2022	
44103103125	TONER CIAN 212A (W2121A)	UNIDAD	4.00	13,080.62	52,322.48	13/05/2025	
60121535000	Borradores de goma	UNIDAD	331.00	12.00	3,972.00	05/06/2025	11/04/2024
44103103103	TONER 662XL COLOR	UNIDAD	5.00	1,506.95	7,534.75	11/11/2020	
14111704002	PAPEL HIGIENICO INDUSTRIAL.	ROLLOS	2,649.00	78.00	206,622.00	02/09/2025	
30151509203	Armazones 8 1/2 x 13	Unidades	31.00	168.00	5,208.00	20/11/2019	
48101916003	Bolsa de gel anti bacterial adaptable al	UNIDAD	365.00	596.00	217,540.00	02/09/2025	
46181504013	Guantes dieléctricos.	UNIDAD	2.00	19,000.00	38,000.00	01/04/2022	
44122011212	Organizador de archivos de 5 bandejas.	UNIDAD	3.00	1,500.00	4,500.00	21/09/2021	
47131805003	Atomizadores	UNIDAD	100.00	60.75	6,075.00	18/09/2025	
44103105460	Cartucho Laserjet 655A Negro.	UNIDAD	4.00	14,031.37	56,125.48	05/11/2025	
44111509201	YOYO PORTA CARNET.	UNIDAD	3,000.00	60.00	180,000.00	18/11/2025	
56101907000	Fundas	PAQ	1,950.00	89.00	173,550.00	19/11/2025	28/05/2014
44121708004	Resaltador Amarillo	UNIDAD	95.00	11.40	1,083.00	20/01/2025	11/04/2024
44121708005	Resaltador Azules	UNIDAD	352.00	11.40	4,012.80	06/02/2025	11/04/2024
44103105210	Toner 12A	UNIDAD	10.00	4,108.29	41,082.90	07/09/2021	17/02/2015
27113202001	Kit de Herramientas de Manos Aislada.	UNIDAD	2.00	18,244.42	36,488.84	01/04/2022	
44103105049	TONER HP 312 AZUL.	UNIDAD	2.00	3,995.00	7,990.00	17/10/2019	
44103103007	TFC30UY, Yellow.	UNIDAD	1.00	11,987.00	11,987.00	17/04/2020	
14111530006	POST-IT BANDERITA DE COLORES.	UNIDAD	822.00	47.90	39,373.80	07/03/2025	11/04/2024
44103105048	TONER HP 312 AMARILLO.	UNIDAD	3.00	3,995.00	11,985.00	17/10/2019	

SFA

44111103065	TONER BLACK FOR D95/110/125.	UNIDAD	40.00	5,545.32	221,812.80	07/09/2021	
40142320233	SWIVEL 3/4 FLEXSTEEL HARWALL FUTURA	UNIDAD	17.00	2,815.00	47,855.00	23/03/2021	
60121301203	GUILLOTINAS	Unidades	3.00	1,550.84	4,652.52	03/11/2023	
47131805001	Ambientadores	UNIDADE	353.00	118.00	41,654.00	04/09/2025	18/06/2015
44103105002	Cartucho de Tinta HP-22 tricolor	UNIDAD	3.00	1,349.00	4,047.00	17/10/2019	18/06/2019
44103105019	Cartucho de Tinta HP-122 Tricolor	UNIDAD	25.00	856.27	21,406.75	11/11/2020	18/06/2019
44103103043	Toner Q3960 Negro(122A)	UNIDAD	19.00	4,657.90	88,500.10	11/11/2020	
41103206202	Desinfectante Liquido	UNIDADE	201.00	78.00	15,678.00	04/09/2025	18/06/2015
44103103009	Toner 05A	UNIDADE	20.00	5,128.83	102,576.60	20/04/2022	16/09/2019
44121708006	Resaltador Rosado	UNIDAD	328.00	11.40	3,739.20	20/01/2025	11/04/2024
14111508001	Papel para fax sharp	RESMA	3.00	88.16	264.48		
44121801021	Folders 8 1/2 X 11	UNIDADE S	7.00	250.00	1,750.00	02/06/2025	
31201613002	PEGAMENTO EN BARRA	UNIDAD	87.00	30.00	2,610.00		
12171703008	TINTAS LIQUIDAS ROJAS PARA SELLOS.	UNIDAD	77.00	32.20	2,479.40	26/03/2025	11/04/2024
44121708008	RESALTADOR MAMEY	UNIDAD	304.00	11.40	3,465.60	20/01/2025	11/04/2024
24112404218	CAJA DE HERRAMIENTAS DE PLOMERIA	UNIDAD	16.00	1,824.76	29,196.16	17/11/2025	
44121715002	Boligrafo Rojo	UNIDAD	126.00	76.23	9,604.98	24/04/2024	
27112809001	PORTA CD DE PAPEL.	CAJAS	4.00	193.22	772.88	10/03/2025	
45101903304	PERFORADORA PARA TARJETA DE	UNIDAD	1.00	61.13	61.13	19/03/2024	11/03/2024
14111507006	Papel timbrado en hilo 8 1/2 x 11	RESMA	105.00	706.00	74,130.00	09/04/2024	28/12/2018
44121801013	Clips Pequeños	CAJA	1,105.00	15.00	16,575.00	05/06/2025	11/04/2024
44103105458	CARTUCHO HP 954XL MAGENTA (LOS65AL)	UNIDAD	12.00	1,903.87	22,846.44	11/11/2020	
44121708011	Marcadores para Pizarra Blanca	UNIDAD	47.00	14.40	676.80	20/01/2025	11/04/2024
12171703007	TINTAS LIQUIDAS PARA SELLO AZUL	UNIDAD	55.00	32.20	1,771.00	26/03/2025	
44103103096	Toner 201A CF400A Negro	UNIDAD	12.00	3,986.70	47,840.40	08/03/2024	
47131805021	Escobilla limpia baños	UNIDAD	82.00	135.00	11,070.00	04/09/2025	18/06/2015
44103103127	TONER AMARILLO 212A (W2122A)	UNIDAD	4.00	13,080.62	52,322.48	13/05/2025	
44121715003	Boligrafo Negro	CAJA	66.00	93.75	6,187.50	07/05/2024	11/04/2024
47121806421	ESCURRIDOR DE GOMA (SACA AGUA)	Unidades	58.00	164.45	9,538.10	02/09/2025	
44103105057	Cartucho Hp 670 amarillo.	resma	4.00	752.72	3,010.88	06/04/2021	
44122017002	Carpeta de 3''	UNIDAD	316.00	211.79	66,925.64	30/03/2023	
44121904001	Tinta para almohadilla color Negro	UNIDAD	23.00	30.02	690.46	28/10/2016	
44103105202	Toner 126A Negro	UNIDAD	21.00	3,170.63	66,583.23	07/03/2023	18/06/2019
44121801014	Clips para papel Grandes	CAJA	645.00	33.51	21,613.95	04/06/2025	11/04/2024
44122107205	Labels	CAJA	223.00	44.00	9,812.00	30/09/2024	26/07/2024
44103105455	CARTUCHO HP 954 MAGENTA	UNIDAD	18.00	1,206.37	21,714.66	11/11/2020	
47131805042	LIMPIADOR DE CRISTALES CON ESPONJA	UNIDAD	52.00	651.70	33,888.40	16/09/2024	
44121625201	Sacapuntas	unidades	95.00	5.85	555.75	04/06/2025	
47131805045	DETERGENTE LIQUIDO REMOVEDOR DE	UNIDAD	147.00	135.00	19,845.00	02/09/2025	
14111507035	PAPEL TIMBRADO	RESMA.	357.00	477.00	170,289.00	09/04/2024	
44103103294	TONER 3.01	UNIDAD	8.00	7,764.45	62,115.60	07/09/2021	
44122100001	Folder Acordeon	UNIDAD	30.00	332.00	9,960.00	24/04/2024	

44121708001	Marcadores Azules	UNIDAD	1,186.00	19.00	22,534.00	05/06/2025	11/04/2024
44122011301	Carpetas de 1"	UNIDAD	62.00	123.50	7,657.00	20/01/2025	11/04/2024
44103105226	Toner Laserjet CE400A Negro	UNIDAD	7.00	8,729.38	61,105.66	08/03/2024	18/06/2019
53131608002	Jabon Antibacterial liquido Tc	GLS	400.00	105.00	42,000.00	04/09/2025	18/06/2015
92101803455	AZUCAR CREMA	UNIDADE	1,505.00	159.48	240,017.40	12/11/2025	
14111507002	Papel Bond 8 1/2 x 13	RESMA.	23.00	257.00	5,911.00	04/04/2024	
52151813001	Protector anti-salpicadura	UNIDAD	16.00	518.00	8,288.00	23/03/2021	
47131805020	Escobas plastica	UNIDAD	181.00	135.98	24,612.38	02/09/2025	18/06/2015
14111514004	Post-it Mediano 3 x 3.	UNIDAD	123.00	13.50	1,660.50	18/02/2025	
44103105462	Cartucho Laserjet 655A Amarillo.	UNIDAD	5.00	17,429.48	87,147.40	05/11/2025	
44103103122	TONER NEGRO HP 410A (CF410A)	UNIDAD	3.00	5,017.28	15,051.84	08/03/2024	
44121801015	Clips De Billeteros Pequeños	CAJA	2,214.00	21.00	46,494.00	20/01/2025	11/04/2024
44121801024	Felpa Azul	UNIDAD	1,346.00	19.69	26,502.74	03/03/2025	11/04/2024
44121604004	FECHEROS.	UNIDAD	40.00	810.00	32,400.00	20/01/2025	
47131805034	Swaper de Algodón	UNIDAD	204.00	139.00	28,356.00	04/09/2025	
44103103115	TONER AMARILLO HP 410A (CF412A)	UNIDAD	3.00	6,479.74	19,439.22	08/03/2024	
44103103120	TONER MAGENTA HP 410A (CF413A)	UNIDAD	2.00	6,479.74	12,959.48	08/03/2024	
44103105463	CARTUCHO 954 YELLOW.	UNIDAD	3.00	1,342.21	4,026.63	18/10/2022	
44103105204	Toner Hp Laserjet 126A Amarillo	UNIDAD	24.00	3,525.63	84,615.12	07/03/2023	18/06/2019
44122101001	Banditas de Gomas	CAJAS	3.00	30.00	90.00	05/06/2025	11/04/2024
21101706002	SEPARADORES TRANSPARENTES.	UNIDAD	25.00	228.81	5,720.25	06/12/2022	
44103103014	Toner CB543A Magenta	UNIDAD	3.00	5,004.97	15,014.91		
44103103077	Toner AL-1000	UNIDAD	2.00	3,900.00	7,800.00	13/08/2019	18/06/2019
53131608001	Jabón líquido para las manos	UNIDAD	294.00	88.70	26,077.80	11/09/2024	
27112120002	Grapas Estándar	CAJA	1,593.00	45.00	71,685.00	05/06/2025	11/04/2024
31161816201	Espaciadores y separadores	UNIDADE	658.00	52.20	34,347.60	03/03/2025	
27112809004	PORTA CD PLASTICO.	UNIDAD	25.00	14.62	365.50	09/03/2022	
47131805016	Detergente en Polvo	SACOS	82.00	1,100.00	90,200.00	03/06/2025	
44103103110	TONER CF-460X BLACK.	UNIDAD	1.00	15,876.90	15,876.90	11/11/2020	
31201500002	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA	UNIDAD	105.00	138.00	14,490.00	05/06/2025	11/04/2024
44103103040	Toner AL100 negro	UNIDAD	8.00	3,795.00	30,360.00	17/10/2019	18/06/2019
44121708003	Marcadores Rojos	UNIDAD	1,077.00	19.00	20,463.00	05/06/2025	11/04/2024
44121506005	Sobre Blanco	UNIDAD	403.00	1.70	685.10	05/06/2025	11/04/2024
44103105206	Toner 126A Tambor(Negro)	UNIDAD	7.00	4,276.33	29,934.31	07/09/2021	18/06/2019
43211803001	Forros de pisteros	UNIDAD	16.00	930.00	14,880.00		
47131805028	Escobillones plasticos con su palo	UNIDAD	100.00	418.75	41,875.00	09/08/2023	
44121904006	TINTA 544 AMARILLA	UNIDAD	10.00	474.58	4,745.80	18/11/2025	
44121904008	TINTA 544 ROSADA	UNIDAD	10.00	474.57	4,745.70	18/11/2025	
60121702000	Almohadilla de sellos de caucho de estampación	UNIDAD	64.00	55.00	3,520.00	03/03/2025	11/04/2024
44103105003	Cartucho de Tinta HP-60 Negro	UNIDAD	6.00	1,099.00	6,594.00	17/10/2019	18/06/2019
56101907001	Funda de basura de 55 galones	PAQ	38.00	323.00	12,274.00	19/11/2025	
44103103045	Toner 5949A	UNIDAD	29.00	5,551.81	161,002.49	19/01/2022	22/09/2015
45101903300	Perforadoras de dos Hoyos	UNIDAD	78.00	194.92	15,203.76	06/09/2024	
14111507647	Rollo de papel NCR para impresora matricial para	UNIDAD	12,685.00	35.80	454,123.00	13/09/2018	

44111103068	TONER CF351A	UNIDAD	1.00	3,058.01	3,058.01	07/09/2021	
44103103005	TFC30UK BLACK	UNIDAD	19.00	4,950.00	94,050.00	10/11/2020	
14111515000	Papel para calculadoras o cajas registradoras	ROLLO	159.00	16.27	2,586.93	20/02/2024	27/09/2013
53131608003	Jabon Liquido	UNIDADE	501.00	130.00	65,130.00	05/09/2025	
82121902001	ESPIRALES TRANSPARENTES 10 MM	UNIDAD	146.00	2.10	306.60	30/04/2021	
55121727003	Letreros para ENTRADA parqueos.	UNIDAD	1.00	1,500.00	1,500.00	03/08/2021	
44122017004	Tabla de apoyo	UNIDAD	49.00	86.00	4,214.00	05/06/2025	11/04/2024
44103103119	TONER 58A (CF258A)	UNIDAD	9.00	6,716.34	60,447.06	05/11/2025	
44122011302	Carpeta de 2"	UNIDAD	104.00	161.00	16,744.00	20/01/2025	11/04/2024
44103105225	Toner laserjet 255A Negro	UNIDAD	5.00	8,595.13	42,975.65	08/03/2024	18/06/2019
44103105457	CARTUCHO HP 954XL BLACK (LOS71AL) HIGH	UNIDAD	20.00	2,870.03	57,400.60	07/03/2023	
14111704003	PAPEL TOALLA PARA MANOS	UNIDAD	2,588.00	78.00	201,864.00	02/09/2025	
TOTAL SUMINISTRO					10,306,405.65		

TOTAL SUMINISTRO RD\$ 10,306,405.65

Juan S Vassallo A
Encargado de Suministro.





INSTITUTO NACIONAL DE AGUAS POTABLES Y ALCANTARILLADOS (INAPA)
EXISTENCIA DE INVENTARIO
UNIDAD DE CONTRALOGIA

DICIEMBRE 2025

Detalle de Inventario al 12/26/2025 3:44:22 PM

CODIGO	Descripcion	Unidad	Existencia	Precio	Monto	FECHA DE	PERIODO DE
SUMINISTRO							
41121813000	Cubetas	UNIDAD	50.00	195.00	9,750.00	19/11/2025	
47131805005	Brillo Verde	UNIDAD	56.00	12.57	703.92	21/11/2023	
14111530007	POST-IT 1.5" X 2"	UNIDAD	750.00	13.20	9,900.00	09/09/2025	
44121801016	Clips De Billeteros Medianos	CAJA	1,456.00	40.40	58,822.40	20/01/2025	11/04/2024
44121801025	Felpa Negra	UNIDAD	828.00	19.69	16,303.32	20/01/2025	11/04/2024
44121615201	GRAPADORAS GRANDE.	UNIDADE S	29.00	1,907.00	55,303.00	05/06/2025	11/04/2024
45101903301	Perforadoras de tres hoyos	UNIDAD	28.00	224.58	6,288.24	06/09/2024	
92101803457	CREMORA	UNIDADE S	298.00	206.00	61,388.00	05/12/2025	
44111103069	TONER CF352A	UNIDAD	6.00	3,058.01	18,348.06	07/09/2021	
44103103099	Toner 201A CF403A (magenta).	UNIDAD	5.00	4,702.68	23,513.40	08/03/2024	
14111531001	Libros records de 150 pag.	UNIDAD	82.00	145.00	11,890.00	06/02/2025	26/07/2024
30151509202	Armazones 8 1/2 x 11	Unidades	27.00	202.54	5,468.58	09/03/2022	
44103105035	Cartucho 670 negro	UNIDAD	22.00	659.15	14,501.30	07/09/2021	16/10/2013
44103105056	Cartucho Hp 670 magenta.	resma	4.00	752.72	3,010.88	06/04/2021	
55121727004	Letreros para SALIDA parqueos.	UNIDAD	1.00	1,500.00	1,500.00	03/08/2021	
44111911005	PIZARRA blanca de 48 X 72	UNIDAD	2.00	1,500.00	3,000.00	06/12/2022	
48101916002	Bolsa de jabon liquido adaptable al dispensador	UNIDAD	497.00	408.00	202,776.00	04/09/2025	
31201512010	CINTA DE EMPAQUE	UNIDAD	1.00	54.00	54.00		
141115070010	Papel Bond 20, 18 X 24"	UNIDADE S	77.00	450.00	34,650.00	21/06/2024	
44121801019	Ega	UNIDAD	82.00	50.84	4,168.88	18/05/2023	
14111507032	Pendaflex 8 1/2 X 13	CAJA	262.00	1,050.00	275,100.00	12/03/2025	
45101903300	Perforadoras de dos Hoyos	UNIDAD	76.00	194.92	14,813.92	06/09/2024	
14111507647	Rollo de papel NCR para impresora matricial para	UNIDAD	12,685.00	35.80	454,123.00	13/09/2018	
44111103068	TONER CF351A	UNIDAD	1.00	3,058.01	3,058.01	07/09/2021	
43202002003	CINTA PARA IMPRESION DE CANET	UNIDAD	30.00	5,260.00	157,800.00	01/12/2025	
44103103005	TFC30UK BLACK	UNIDAD	19.00	4,950.00	94,050.00	10/11/2020	
14111515000	Papel para calculadoras o cajas registradoras	ROLLO	144.00	16.27	2,342.88	20/02/2024	27/09/2013
44103105457	CARTUCHO HP 954XL BLACK (LOS71AL) HIGH	UNIDAD	20.00	2,870.03	57,400.60	07/03/2023	
53131608003	Jabon Liquido	UNIDADE S	464.00	130.00	60,320.00	05/09/2025	

55121727003	Letreros para ENTRADA parqueos.	UNIDAD	1.00	1,500.00	1,500.00	03/08/2021	
44122017004	Tabla de apoyo	UNIDAD	23.00	86.00	1,978.00	05/06/2025	11/04/2024
82121902001	ESPIRALES TRANSPARENTES 10 MM	UNIDAD	146.00	2.10	306.60	30/04/2021	
55121706006	Banderas Institucionales	UNIDAD	6.00	3,800.00	22,800.00	02/12/2025	
44103103119	TONER 58A (CF258A)	UNIDAD	8.00	6,716.34	53,730.72	05/11/2025	
44122011302	Carpeta de 2"	UNIDAD	104.00	161.00	16,744.00	20/01/2025	11/04/2024
44103105225	Toner laserjet 255A Negro	UNIDAD	3.00	8,595.13	25,785.39	08/03/2024	18/06/2019
14111704003	PAPEL TOALLA PARA MANOS	UNIDAD	2,108.00	78.00	164,424.00	02/09/2025	
44103103045	Toner 5949A	UNIDAD	29.00	5,551.81	161,002.49	19/01/2022	22/09/2015
43211803001	Forros de pisteros	UNIDAD	16.00	930.00	14,880.00		
44103105003	Cartucho de Tinta HP-60 Negro	UNIDAD	6.00	1,099.00	6,594.00	17/10/2019	18/06/2019
47131805028	Escobillones plasticos con su palo	UNIDAD	100.00	418.75	41,875.00	09/08/2023	
44121904006	TINTA 544 AMARILLA	UNIDAD	10.00	474.58	4,745.80	18/11/2025	
44121904008	TINTA 544 ROSADA	UNIDAD	10.00	474.57	4,745.70	18/11/2025	
60121702000	Almohadilla de sellos de caucho de estampación	UNIDAD	64.00	55.00	3,520.00	03/03/2025	11/04/2024
56101907001	Funda de basura de 55 galones	PAQ	38.00	323.00	12,274.00	19/11/2025	
44122017001	Carpeta de 4"	UNIDAD	193.00	312.71	60,353.03	19/04/2023	
44103103098	Toner 201A CF402A (amarillo)	UNIDAD	5.00	4,702.68	23,513.40	08/03/2024	
44111103075	Tóner 14A (CF214A).	UNIDAD	3.00	14,130.66	42,391.98	05/11/2025	
44122104006	Clips de Billeteros grande	CAJA	357.00	24.58	8,775.06	07/05/2024	11/04/2024
44121708012	MARCADORES PARA PIZARRA NEGRO	UNIDAD	393.00	30.00	11,790.00	05/06/2025	11/04/2024
47131830001	ESPUMA LIMPIADORA	UNIDAD	11.00	345.00	3,795.00	18/06/2025	
55121706002	Bandera del INAPA	UNIDAD	80.00	2,900.00	232,000.00	02/12/2025	
44121801026	Felpa Verde	UNIDAD	30.00	20.50	615.00	05/01/2021	
14111507031	Pendaflex 8 1/2 X 11	UNIDADE S	271.00	637.00	172,627.00	03/03/2025	11/04/2024
12171703008	TINTAS LIQUIDAS ROJAS PARA SELLOS.	UNIDAD	75.00	32.20	2,415.00	26/03/2025	11/04/2024
14111507006	Papel timbrado en hilo 8 1/2 x 11	RESMA	105.00	706.00	74,130.00	09/04/2024	28/12/2018
44103105458	CARTUCHO HP 954XL MAGENTA (LOS65AL)	UNIDAD	12.00	1,903.87	22,846.44	11/11/2020	
44121708008	RESALTADOR MAMEY	UNIDAD	287.00	11.40	3,271.80	20/01/2025	11/04/2024
24112404218	CAJA DE HERRAMIENTAS DE PLOMERIA	UNIDAD	15.00	1,824.76	27,371.40	17/11/2025	
44121715002	Boligrafo Rojo	UNIDAD	125.00	76.23	9,528.75	24/04/2024	
27112809001	PORTA CD DE PAPEL.	CAJAS	4.00	193.22	772.88	10/03/2025	
55121706005	Banderas Dominicanas	UNIDAD	6.00	2,400.00	14,400.00	02/12/2025	
45101903304	PERFORADORA PARA TARJETA DE	UNIDAD	1.00	61.13	61.13	19/03/2024	11/03/2024
44121801013	Clips Pequeños	CAJA	1,093.00	15.00	16,395.00	05/06/2025	11/04/2024
44121708011	Marcadores para Pizarra Blanca	UNIDAD	47.00	14.40	676.80	20/01/2025	11/04/2024
44103103014	Toner CB543A Magenta	UNIDAD	3.00	5,004.97	15,014.91		
21101706002	SEPARADORES TRANSPARENTES.	UNIDAD	25.00	228.81	5,720.25	06/12/2022	
44103103077	Toner AL-1000	UNIDAD	2.00	3,900.00	7,800.00	13/08/2019	18/06/2019
14111507033	Papel bond 18 8 1/2 X 24 para ploter	ROLLOS	150.00	403.39	60,508.50	20/02/2024	
14111531002	Libros records de 300 pag.	UNIDAD	71.00	180.00	12,780.00	05/03/2025	12/11/2013
44103105034	Cartucho HP 60 Tricolor	UNIDAD	6.00	1,285.00	7,710.00	17/10/2019	16/09/2019
14111514001	Libreta Rayada pequeña	UNIDAD	325.00	58.00	18,850.00	12/09/2022	

[Firma]

44103103125	TONER CIAN 212A (W2121A)	UNIDAD	4.00	13,080.62	52,322.48	13/05/2025	
60121535000	Borradores de goma	UNIDAD	286.00	12.00	3,432.00	05/06/2025	11/04/2024
44122100001	Folder Acordeon	UNIDAD	20.00	332.00	6,640.00	24/04/2024	
14111507035	PAPEL TIMBRADO	RESMA.	357.00	477.00	170,289.00	09/04/2024	
44103103294	TONER 3.01	UNIDAD	8.00	7,764.45	62,115.60	07/09/2021	
44121708001	Marcadores Azules	UNIDAD	1,170.00	19.00	22,230.00	05/06/2025	11/04/2024
53131608002	Jabon Antibacterial liquido Tc	GLS	400.00	105.00	42,000.00	04/09/2025	18/06/2015
44122011301	Carpetas de 1"	UNIDAD	52.00	123.50	6,422.00	20/01/2025	11/04/2024
44103105226	Toner Laserjet CE400A Negro	UNIDAD	7.00	8,729.38	61,105.66	08/03/2024	18/06/2019
44103103103	TONER 662XL COLOR	UNIDAD	5.00	1,506.95	7,534.75	11/11/2020	
44121708004	Resaltador Amarillo	UNIDAD	79.00	11.40	900.60	20/01/2025	11/04/2024
44121708005	Resaltador Azules	UNIDAD	323.00	11.40	3,682.20	06/02/2025	11/04/2024
14111704002	PAPEL HIGIENICO INDUSTRIAL.	ROLLOS	1,809.00	78.00	141,102.00	02/09/2025	
30151509203	Armazones 8 1/2 x 13	Unidades	31.00	168.00	5,208.00	20/11/2019	
44103105460	Cartucho Laserjet 655A Negro.	UNIDAD	3.00	14,031.37	42,094.11	05/11/2025	
46181504013	Guantes dieléctricos.	UNIDAD	2.00	19,000.00	38,000.00	01/04/2022	
44122011212	Organizador de archivos de 5 bandejas.	UNIDAD	3.00	1,500.00	4,500.00	21/09/2021	
47131805003	Atomizadores	UNIDAD	100.00	60.75	6,075.00	18/09/2025	
48101916003	Bolsa de gel anti bacterial adaptable al	UNIDAD	365.00	596.00	217,540.00	02/09/2025	
44111509201	YOYO PORTA CARNET.	UNIDAD	3,000.00	60.00	180,000.00	18/11/2025	
56101907000	Fundas	PAQ	1,946.00	89.00	173,194.00	19/11/2025	28/05/2014
44103105210	Toner 12A	UNIDAD	10.00	4,108.29	41,082.90	07/09/2021	17/02/2015
27113202001	Kit de Herramientas de Manos Aislada.	UNIDAD	2.00	18,244.42	36,488.84	01/04/2022	
24101712001	Collar Porta Carnet Personalizada con cierre	UNIDAD	3,000.00	76.00	228,000.00	18/11/2025	
14111507004	Papel Bond 8 1/2 X 14	RESMA	1,803.00	545.00	982,635.00	21/06/2024	
44103105203	Toner Hp Laserjet 126A Azul	UNIDAD	10.00	3,525.63	35,256.30	07/03/2023	18/06/2019
44103103097	Toner 201A CF401A (cian).	UNIDAD	6.00	4,702.68	28,216.08	08/03/2024	
14111514002	Libreta Rayada 8 1/2 x 11.	UNIDAD	684.00	49.95	34,165.80	18/02/2025	
44103103000	Toner .	UNIDAD	1.00	2,059.32	2,059.32	19/01/2021	17/02/2015
23201102000	PISTERO NEGRO 11AP-0400-NUL	UNIDAD	13.00	5,425.00	70,525.00	23/03/2021	
44121625202	Sacagrapas.	UNIDAD	9.00	19.00	171.00	07/02/2025	
44103103118	TONER CIAN HP 414 A (W20214)	UNIDAD	1.00	5,896.65	5,896.65	08/03/2024	
44103103126	TONER NEGRO 212A (W2120A)	UNIDAD	8.00	10,439.32	83,514.56	13/05/2025	
92101803454	CAFE	UNIDAD	303.00	282.90	85,718.70	29/10/2025	
44103101003	Cinta Maquina de Escribir Kores 188	UNIDAD	10.00	1,839.87	18,398.70	28/10/2016	
14111507003	Papel Bond 11 x 17.	RESMAS	261.00	960.00	250,560.00	04/04/2024	
14111514005	Post-it Grande 3 x 5.	UNIDAD	650.00	33.75	21,937.50	18/02/2025	
44103103113	TONER CF-463X MAGENTA.	UNIDAD	5.00	22,404.07	112,020.35	11/11/2020	
44122011303	CARPETAS DE 1/2	UNIDAD	299.00	111.56	33,356.44	30/03/2023	
41113613002	Registadores de Energía Eléctrica Trifásicos.	UNIDAD	1.00	216,474.58	216,474.58	06/04/2022	
47131805302	GOMA DESTAPA CAÑOS	Unidades	31.00	195.75	6,068.25	18/09/2025	
44122029004	Libretas timbradas 8 1/2 X 11	UNIDAD	143.00	72.00	10,296.00	06/02/2025	
14111531003	Libros records de 500 pag.	UNIDAD	184.00	185.00	34,040.00	30/09/2024	
44103105454	CARTUCHO HP 954 XL CYAN	UNIDAD	4.00	1,903.87	7,615.48	11/11/2020	

12171703017	Tinta Para Almohadilla.	UNIDAD	17.00	54.00	918.00	10/11/2021	
44121708002	Marcadores Negros	UNIDAD	1,099.00	19.00	20,881.00	05/06/2025	11/04/2024
47131805011	Cepillo Fibra (Plastico)	UNIDAD	133.00	54.00	7,182.00	04/09/2025	
47131805027	Lanillas	UNIDADE S	180.00	95.00	17,100.00	18/06/2025	18/06/2015
44121904007	TINTA 544 AZUL	UNIDAD	10.00	474.58	4,745.80	18/11/2025	
41113637023	Comprobador de corriente VDC	UNIDAD	2.00	37.29	74.58	30/07/2021	
44103103124	TONER MAGENTA 212A (W2123A)	UNIDAD	4.00	13,080.62	52,322.48	13/05/2025	
44121801027	Folders 8 1/2 X 13	CAJA	16.00	400.00	6,400.00	05/06/2025	11/04/2024
14111507027	Post-It Pequeño 1 1/2 X 2	UNIDAD	123.00	9.50	1,168.50	30/09/2024	26/07/2024
30111601013	PLASTICO DE PVC PARA CARNET (PAQUETE	PAQUET	6.00	2,250.00	13,500.00	20/11/2025	
53131608001	Jabón líquido para las manos	UNIDAD	294.00	88.70	26,077.80	11/09/2024	
27112120002	Grapas Estándar	CAJA	1,558.00	45.00	70,110.00	05/06/2025	11/04/2024
31161816201	Espaciadores y separadores	UNIDADE S	658.00	52.20	34,347.60	03/03/2025	
44121506005	Sobre Blanco	UNIDAD	213.00	1.70	362.10	05/06/2025	11/04/2024
44103105206	Toner 126A Tambor(Negro)	UNIDAD	7.00	4,276.33	29,934.31	07/09/2021	18/06/2019
44103103110	TONER CF-460X BLACK.	UNIDAD	1.00	15,876.90	15,876.90	11/11/2020	
44103103040	Toner AL100 negro	UNIDAD	8.00	3,795.00	30,360.00	17/10/2019	18/06/2019
44121708003	Marcadores Rojos	UNIDAD	1,074.00	19.00	20,406.00	05/06/2025	11/04/2024
27112809004	PORTA CD PLASTICO.	UNIDAD	25.00	14.62	365.50	09/03/2022	
47131805016	Detergente en Polvo	SACOS	74.00	1,100.00	81,400.00	03/06/2025	
31201500002	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA	UNIDAD	93.00	138.00	12,834.00	05/06/2025	11/04/2024
44103105050	TONER HP 312 MAGENTA.	UNIDAD	2.00	3,995.00	7,990.00	17/10/2019	
44103103111	TONER CF-461X CIAN.	UNIDAD	5.00	22,404.07	112,020.35	11/11/2020	
44103105461	Cartucho Laserjet 655A Cyam.	UNIDAD	4.00	17,429.48	69,717.92	05/11/2025	
47131805017	Detergente liquido	GLS	1.00	337.50	337.50	11/08/2023	
46181504017	GUANTES DE GOMA	UNIDAD	2.00	6,000.00	12,000.00	01/04/2022	
44121506007	SOBRE MANILA 14" X 17"	UNIDAD	396.00	5.80	2,296.80	12/03/2025	11/04/2024
44121506001	Sobres manila pequeño	UNIDAD	1,267.00	2.50	3,167.50	12/12/2025	
44121804000	Borradores	UNIDAD	40.00	29.66	1,186.40	07/05/2024	11/04/2024
44122106000	Chinchetas y tachuelas	UNIDAD	288.00	31.36	9,031.68	10/11/2021	
44103105058	Cartucho Hp 670 Azul.	resma	4.00	752.72	3,010.88	06/04/2021	
52121602304	SERVILLETAS DE MANO PARA BAÑO	UNIDAD	1,500.00	120.00	180,000.00	11/12/2025	
44103105228	Toner Laserjet CE402A Amarillo	UNIDAD	3.00	13,004.24	39,012.72	08/03/2024	18/06/2019
92101803453	Azucar blanca	PAQ	697.00	172.41	120,169.77	12/11/2025	
12171703007	TINTAS LIQUIDAS PARA SELLO AZUL	UNIDAD	51.00	32.20	1,642.20	26/03/2025	
44122017002	Carpeta de 3"	UNIDAD	315.00	211.79	66,713.85	30/03/2023	
44121904001	Tinta para almohadilla color Negro	UNIDAD	17.00	30.02	510.34	28/10/2016	
44103105202	Toner 126A Negro	UNIDAD	21.00	3,170.63	66,583.23	07/03/2023	18/06/2019
44103103096	Toner 201A CF400A Negro	UNIDAD	12.00	3,986.70	47,840.40	08/03/2024	
44103105455	CARTUCHO HP 954 MAGENTA	UNIDAD	18.00	1,206.37	21,714.66	11/11/2020	
44121715003	Bolígrafo Negro	CAJA	66.00	93.75	6,187.50	07/05/2024	11/04/2024
47121806421	ESCURRIDOR DE GOMA (SACA AGUA)	Unidades	58.00	164.45	9,538.10	02/09/2025	

44103105057	Cartucho Hp 670 amarillo.	resma	4.00	752.72	3,010.88	06/04/2021	
47131805021	Escobilla limpia baños	UNIDAD	73.00	135.00	9,855.00	04/09/2025	18/06/2015
44103103127	TONER AMARILLO 212A (W2122A)	UNIDAD	4.00	13,080.62	52,322.48	13/05/2025	
44121801014	Clips para papel Grandes	CAJA	611.00	33.51	20,474.61	04/06/2025	11/04/2024
44122107205	Labels	CAJA	223.00	44.00	9,812.00	30/09/2024	26/07/2024
47131805042	LIMPIADOR DE CRISTALES CON ESPONJA	UNIDAD	52.00	651.70	33,888.40	16/09/2024	
44121625201	Sacapuntas	unidades	82.00	5.85	479.70	04/06/2025	
47131805045	DETERGENTE LIQUIDO REMOVEDOR DE	UNIDAD	145.00	135.00	19,575.00	02/09/2025	
47131829201	Recogedor de Basura	UNIDADE S	199.00	95.55	19,014.45	02/09/2025	18/06/2015
42203504299	Cloro Liquido	GLS	196.00	52.00	10,192.00	11/09/2024	
44103105205	Toner Hp Laserjet 126A Magenta	UNIDAD	7.00	3,525.63	24,679.41	07/03/2023	18/06/2019
47131711211	Dispensador para papel tualla	UNIDAD	89.00	2,352.46	209,368.94	06/09/2024	
44122118001	Gancho Macho-Hembra.	CAJAS	676.00	55.00	37,180.00	05/06/2025	11/04/2024
44103105464	Cartucho Laserjet 655A Magenta.	UNIDAD	5.00	17,429.48	87,147.40	05/11/2025	
44103105018	Cartucho de Tinta HP-122 Negro	UNIDAD	17.00	705.64	11,995.88	11/11/2020	18/06/2019
82121802002	ESPIRALES TRANSPARENTES 12 MM	UNIDAD	87.00	6.00	522.00	13/04/2021	
27112111008	Juego o Kit de alicates para electricista	UNIDAD	3.00	508.47	1,525.41	16/09/2021	
44122107210	LABEL RECTANGULAR DE 1" X 2 5/8 BLANCO	PAQUET	7.00	380.00	2,660.00	10/11/2021	
14111507014	Papel Carbon 8 1/2 X 11	CAJA	45.00	184.00	8,280.00	09/09/2025	
14111507037	ROLLO DE PAPEL NCF	UNIDAD	495.00	27.54	13,632.30	08/08/2024	
44103105049	TONER HP 312 AZUL.	UNIDAD	2.00	3,995.00	7,990.00	17/10/2019	
44103103007	TFC30UY, Yellow.	UNIDAD	1.00	11,987.00	11,987.00	17/04/2020	
14111530006	POST-IT BANDERITA DE COLORES.	UNIDAD	772.00	47.90	36,978.80	07/03/2025	11/04/2024
44103105048	TONER HP 312 AMARILLO.	UNIDAD	3.00	3,995.00	11,985.00	17/10/2019	
44103103043	Toner Q3960 Negro(122A)	UNIDAD	19.00	4,657.90	88,500.10	11/11/2020	
44111103065	TONER BLACK FOR D95/110/125.	UNIDAD	40.00	5,545.32	221,812.80	07/09/2021	
44103105002	Cartucho de Tinta HP-22 tricolor	UNIDAD	3.00	1,349.00	4,047.00	17/10/2019	18/06/2019
44103105019	Cartucho de Tinta HP-122 Tricolor	UNIDAD	25.00	856.27	21,406.75	11/11/2020	18/06/2019
40142320233	SWIVEL 3/4 FLEXSTEEL HARWALL FUTURA	UNIDAD	17.00	2,815.00	47,855.00	23/03/2021	
60121301203	GUILLOTINAS	Unidades	3.00	1,550.84	4,652.52	03/11/2023	
47131805001	Ambientadores	UNIDADE S	329.00	118.00	38,822.00	04/09/2025	18/06/2015
47121805300	GEL ANTIBACTERIAL	Unidades	194.00	1,320.00	256,080.00	16/10/2025	
44111103067	TONER CF-350A	UNIDADE S	3.00	2,965.18	8,895.54	07/09/2021	
31201512000	Cinta Transparente	UNIDAD	176.00	43.80	7,708.80	05/12/2025	
44121715011	Lapiz No.02	CAJAS	117.00	54.00	6,318.00	20/01/2025	11/04/2024
47121804003	Zafacón para Reciclaje	UNIDAD	32.00	8,500.00	272,000.00		
44122107209	LABELS PARA CD	CAJAS	1.00	399.00	399.00	07/03/2025	
44103103112	TONER CF-462X YELLOW.	UNIDAD	5.00	22,404.07	112,020.35	11/11/2020	
44121715001	Boligrafos Azules	CAJA	367.00	88.00	32,296.00	03/03/2025	22/05/2015
44122011211	Organizador de carpetas de pared, 10 bolsillos,	UNIDAD	2.00	1,700.00	3,400.00	21/09/2021	
44121904005	TINTA 544 NEGRA	UNIDAD	4.00	474.58	1,898.32	18/11/2025	

55A

44103105227	Toner Laserjet CE401A Azul	UNIDAD	1.00	13,004.24	13,004.24	08/03/2024	18/06/2019
47131805043	LIMPIADOR DE CRISTAL LIQUIDO	GALONE S	101.00	125.00	12,625.00	04/09/2025	
31201521001	Tape Aluminio	UNIDAD	60.00	304.00	18,240.00	05/12/2025	
44103105204	Toner Hp Laserjet 126A Amarillo	UNIDAD	24.00	3,525.63	84,615.12	07/03/2023	18/06/2019
44121604004	FECHEROS.	UNIDAD	40.00	810.00	32,400.00	20/01/2025	
44103105463	CARTUCHO 954 YELLOW.	UNIDAD	3.00	1,342.21	4,026.63	18/10/2022	
47131805034	Swaper de Algodón	UNIDAD	160.00	139.00	22,240.00	04/09/2025	
44103103115	TONER AMARILLO HP 410A (CF412A)	UNIDAD	1.00	6,479.74	6,479.74	08/03/2024	
53141507001	Pins metálico con logo de INAPA	UNIDAD	600.00	285.00	171,000.00	11/12/2025	
41103206202	Desinfectante Liquido	UNIDADE S	158.00	78.00	12,324.00	04/09/2025	18/06/2015
44121708006	Resaltador Rosado	UNIDAD	311.00	11.40	3,545.40	20/01/2025	11/04/2024
14111508001	Papel para fax sharp	RESMA	3.00	88.16	264.48		
44103103009	Toner 05A	UNIDADE S	20.00	5,128.83	102,576.60	20/04/2022	16/09/2019
31201613002	PEGAMENTO EN BARRA	UNIDAD	77.00	30.00	2,310.00		
92101803455	AZUCAR CREMA	UNIDADE S	1,357.00	159.48	216,414.36	12/11/2025	
14111507002	Papel Bond 8 1/2 x 13	RESMA	21.00	257.00	5,397.00	04/04/2024	
14111514004	Post-it Mediano 3 x 3.	UNIDAD	58.00	13.50	783.00	18/02/2025	
44103105462	Cartucho Laserjet 655A Amarillo.	UNIDAD	4.00	17,429.48	69,717.92	05/11/2025	
52151813001	Protector anti-salpicadura	UNIDAD	16.00	518.00	8,288.00	23/03/2021	
47131805020	Escobas plastica	UNIDAD	156.00	135.98	21,212.88	02/09/2025	18/06/2015
44103103122	TONER NEGRO HP 410A (CF410A)	UNIDAD	1.00	5,017.28	5,017.28	08/03/2024	
55121706001	Bandera Nacional	UNIDAD	100.00	1,150.00	115,000.00	02/12/2025	
44121801015	Clips De Billeteros Pequeños	CAJA	2,187.00	21.00	45,927.00	20/01/2025	11/04/2024
44121801024	Feipa Azul	UNIDAD	1,341.00	19.69	26,404.29	03/03/2025	11/04/2024
TOTAL SUMINISTRO					10,643,772.42		

TOTAL GENERAL RD\$ 10,643,772.42

Juan Vassallo
Enc. Division Suministro

